Муниципальное казенное образовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ № 11/4
«О зачислении учащихся

в группу дистанционного  обучения»

от 02.10.2012 г.

На основании заявления родителей или их законных представителей и Положении о дистанционном образовании («Проект ТЕЛЕШКОЛА»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу дистанционного образования следующих учащихся:
9 А класс:

	1
	Бобров Игорь Евгеньевич

	2
	Веселов Александр Павлович

	3
	Гайдук Валерия  Владимировна

	4
	Глобенко Артем Николаевич

	5
	Горина Наталия Николаевна

	6
	Гридина Виктория Александровна

	7
	Дедиков Денис Владимирович

	8
	Ермолова Диана Андреевна

	9
	Котова Дарья Владимировна

	10
	Кузина Ольга Васильевна

	11
	Лунёва Анастасия Сергеевна

	12
	Минаева Кристина Дмитриевна

	13
	Мирзабеков Роман Ахмадалиевич

	14
	Молоканов Сергей Владимирович

	15
	Новиков Александр Александрович

	16
	Палютин Артём Сергеевич

	17
	Плюснин Данил Владимирович

	18
	Прохоров Андрей Александрович

	19
	Русина Виктория Геннадьевна

	20
	Сафиуллина Лилия Рустамовна

	21
	Чекмарев Костантин Юрьевич

	22
	Швецова Татьяна Сергеевна

9 Б класс

	1
	Авдеев Николай Сергеевич

	2
	Бедрина Анастасия Владимировна

	3
	Вавилина Екатерина Сергеевна

	4
	Выставкина Валерия Александровна

	5
	Ермолов Иван Евгеньевич

	6
	Жукова Мария Алексеевна

	7
	Золотарев Иван Александрович

	8
	Казенов Владимир Сергеевич

	9
	Касаткин Сергей Николаевич

	10
	Колесникова Юлия Васильевна

	11
	Коновалова Софья Игоревна

	12
	Королев Антон Александрович

	13
	Мамонтова Оксана Александровна

	14
	Минакова Валерия Валерьевна

	15
	Овчаров Денис Андреевич

	16
	Полковников Анатолий Евгеньевич

	17
	Пузанова Юлия Андреевна

	18
	Сальникова Анна Николаевна

	19
	Скворцов Александр Олегович

	20
	Скоробогатова Алена Игоревна

	21
	Черемухин Александр Александрович

	22
	Шелковникова Дарья Александровна

	23
	Юрьева Александра Игоревна

9 В класс

	1
	Аксенова Александра Сергеевна

	2
	Бородинова Юлия Алексеевна

	3
	Евстигнеева Дарья Андреевна

	4
	Засорина Оксана Сергеевна

	5
	Кубицкий Дмитрий Андреевич

	6
	Кулькова Татьяна Владимировна

	7
	Марыгина Анастасия Сергеевна

	8
	Москвичев Всеволод Олегович

	9
	Нечаев Никита Дмитриевич

	10
	Рассыпало Нелли Сергеевна

	11
	Солдатова Екатерина Вячеславовна

	12
	Татаринова Дарья Сергеевна

	13
	Титова Елена Сергеевна

	14
	Тузас Николай Владимирович

	15
	Уварова Юлия Дмитриевна

	16
	Шевырева Екатерина Юрьевна

11 А класс

	1
	Афонина Анна Викторовна

	2
	Батурина Елизавете Анатольевна

	3
	Брызгалина Анастасия Владимировна

	4
	Вахитова Рафиля Фаритовна

	5
	Воротягина Юлия

	6
	Гайворонская Екатерина Игоревна

	7
	Глебова Юлия Александровна

	8
	Глобенко Евгения Николаевна

	9
	Деревянкина Алёна Алексеевна

	10
	Зубков Максим Владимирович

	11
	Кириченко Алёна Анатольевна

	12
	Колотушкин Алексей Михайлович

	13
	Лещенко Эльвира Олеговна

	14
	Лоторев Денис Сергеевич

	15
	Максимова Алёна Николаевна

	16
	Маришин Александр Сергеевич

	17
	Митрофанов Алексей Владимирович

	18
	Потоскаева Евгения Викторовна

	19
	Русанов Павел Евгеньевич

	20
	Рыжов Владислав Сергеевич

	21
	Самарченко Алина Витальевна

	22
	Сидорова Анастасия Сергеевна

	23
	Синюкова Софья Евгеньевна

	24
	Тагинцев Денис Вадимович

	25
	Чувенкова Дарья Викторовна

11 Б класс

	1
	Артемчук Анжелика Григорьевна

	2
	Ахмоев Александр Алексеевич

	3
	Ащеулова Лилия Викторовна

	4
	Белова Наталья Алексеевна

	5
	Бугин Андрей Игоревич

	6
	Варакина Елена Игоревна

	7
	Васильев Александр Анатольевич

	8
	Глинский Антон Игоревич

	9
	Зиброва Екатерина Юрьевна

	10
	Зубарев Евгений Анатольевич

	11
	Калашникова Альбина Алексеевна

	12
	Карманов Роман Дмитриевич

	13
	Кондратьев Максим Юрьевич

	14
	Коновалова Яна Сергеевна

	15
	Манюхина Виктория Андреевна

	16
	Радьков Евгений Валерьевич

	17
	Сизинцева Алина Евгеньевна

	18
	Чачин Александр Олегович

	19
	Чернышов Евгений Сергеевич

	20
	Шарова Юлия Олеговна

	21
	Шестакова Виктория Александровна

	22
	Шестаков Андрей Александрович

Директор школы:

Л.В. Кравченко